
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 59608055

Data publicarii	04.08.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.427,64 RON - 1.427,64 RON

Descriere: PENNE 1KG buc 10 x10.2 = 102; OREZ BASMATI 2.5KG buc 4 x 38.28 = 153.12; ZAHAR 1KG buc 10 x 3.64 = 36.4; BRANZA DE BURDUF kg 3 x 40 = 120; PAINA TOAST 600GR buc 8 x 7.2 =57.6 ; TELINA RADACINA kg 12.2 x 5.1 = 62.22; MASCARPONE 500GR buc 2 x18 =36; ROSII DECOJITE 2.55KG buc 6 x 16 =96; CAPERE 1KG buc 1 x 27 = 27; NUTELLA 15GR BUC 120 x 1.11 =133.2 ; OREZ ARBORIO 2.5KG buc 1 x 35 =35 ; KETCHUP 5KG buc 1 x 38 =38; GNOCCHI 500G BUC 6 x 11.3 =67.8; SPAGHETE 1KG buc 4 x 8.2 = 32.8; FOIE GRAS DE RATA kg 3.444 x125 = 430.5
